AO 130 SALÁRIO conforme lançados na Ficha Financeira do Órgão Pagador (Exército) relativos ao ano Calendário de 2005-Exercício de 2006, acostada as fls.07 deste processo, as importâncias nos valores respectivamente retidos à época de: R$21.033,06 (Vinte e hum mil e trinta e três reais e seis centavos) e R$1.975,06 (hum mil novecentos e setenta e cinco reais e seis centavos);
Os autos então foram remetidos a este Conselho para julgamento.
É o Relatório.

Conselheira Roberta de Azeredo Ferreira Pagetti, Relatora 
A contribuinte teve ciência da decisão recorrida em 13.10.2010, conforme certidão de fls.

[...]

INCLUSIVE  O  CORRESPONDENTE  AO  130  SALÁRIO 
conforme  lançados  na  Ficha  Financeira  do  Órgão  Pagador 
(Exército)  relativos  ao  ano  Calendário  de  2005­Exercício  de 
2006,  acostada  as  fls.07  deste  processo,  as  importâncias  nos 
valores respectivamente retidos à época de: R$21.033,06 (Vinte 
e hum mil e trinta e três reais e seis centavos) e R$1.975,06 (hum 
mil novecentos e setenta e cinco reais e seis centavos); 

Os autos então foram remetidos a este Conselho para julgamento. 

É o Relatório. 

 

Voto Vencido 

Conselheira Roberta de Azeredo Ferreira Pagetti, Relatora